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ΟΔΗΓΙΕΣ 



 

 

 

 

 
ΟΔΗΓΙΕΣ 
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ΟΔΗΓΙΕΣ 



 

 

 



A/A

1 2.1 280 49,00 13.720,00

2

2.1 3 18,00 54,00

2.2 3 49,00 147,00

2.3 3 110,00 330,00

2.4 3 165,00 495,00

2.5 2 245,00 490,00

3

3.1 3 35,00 105,00

3.2 3 60,00 180,00

3.3 3 120,00 360,00

3.4 3 180,00 540,00

3.5 2 220,00 440,00

2.3

2.2

Σελίδα 1 από 2



A/A

4

4.1 3 18,00 54,00

4.2 3 35,00 105,00

4.3 3 60,00 180,00

4.4 3 95,00 285,00

4.5 2 150,00 300,00

5 2.5 6.000 1,20 7.200,00

24.985,00

2.4

Σελίδα 2 από 2



A/A

ΚΟΝΔΥΛΙΟ 

ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΓΙΑ 

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ

1.1 2.1 49,00

2

2.1 18,00

2.2 49,00

2.3 110,00

2.4 165,00

2.5 245,00

3

3.1 35,00

3.2 60,00

3.3 120,00

3.4 180,00

3.5 220,00

2.3

2.2

Σελίδα 1 από 2



A/A

ΚΟΝΔΥΛΙΟ 

ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΓΙΑ 

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ

4

4.1 18,00

4.2 35,00

4.3 60,00

4.4 95,00

4.5 150,00

5 2.5 1,20

2.4

Σελίδα 2 από 2
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ΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ  

1/11 
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ΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ  
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ΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ  
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ΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ  
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ΟΔΗΓΙΕΣ  
1 Ανάλογα με τη μορφή του προσφέροντα αναγράφεται από τον εκδότη της εγγυητικής επιστολής μια από τις 

παρακάτω επιλογές: 
• Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  
• Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 
• Σε περίπτωση Σύμπραξης/Ένωσης: των φυσικών ή νομικών προσώπων  

α) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) …… 
β) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) ……  
…… κ.ο.κ. …… 
που ενεργούν εν προκειμένω ως Σύμπραξη/Ένωση και ευθύνονται εις ολόκληρον το κάθε μέλος έναντι της 
ΔΕΗ 
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